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 Vi er gået online!
Flødstrup og Ullerslev sogne har fået egen hjemmeside 
og eget logo.
For menighedsrådet har det været væsentligt, at begge 
kirker er visuelt repræsenteret, og at hjemmesiden frem-
står overskuelig og brugervenlig.
Den støvede lilla farve på hjemmesiden er valgt, fordi 
den ligner farven på hynderne i Ullerslev kirke. Den 
grålige farve er valgt, fordi den ligner farven på trappen 
til prædikestolen i Flødstrup kirke. 
Logoet er lavet som en digitaliseret version af to fotos af 
kalkmalerier i kirkerne. 
Kalkmalerierne stammer fra sengotikken (omkring 
1480erne), hvor de tidligere fladloftede romanske kirker 
fik de flotte hvælvinger, som stadig præger begge kirker 
den dag i dag. Kalkmalerierne er såkaldte »murermester-
bemalinger«, dvs. udført af de samme murere, som stod 
for selve arbejdet med hvælvingerne, eftersom kalkma-
lerierne skulle udføres direkte på den stadig våde kalk.
Motivet fra Flødstrup kirke er en stiliseret rankeplante 
malet direkte på ribberne. Måske er det en simplificeret 
udgave af de blæretanglignende »bispestave«, som er 
malet på ydersiden af ribberne i fx Ørbæk kirke, hvor 

samme værksted (Mesingeværkstedet) har stået for 
udsmykningen.
Fra Ullerslev kirke har vi valgt en såkaldt passerroset. 
Til forskel fra frihåndstegningerne i Flødstrup kirke 
har murerne her brugt en stor passer til at lave et smukt 
geometrisk mønster. Der er muligvis tale om et såkaldt 
viekors, hvor man har markeret de steder, hvor bispen 
har indviet kirken med vievand. Det er dog næppe 
sandsynligt, at bispen har været så adræt, at han har fået 
kastet vievand så højt op i hvælvet. Måske er rosetten 
bare til pynt.
Tidligere har kalkmalerierne i begge kirker være kredi-
teret den såkaldte »Træskomaler«. Farverne på de over 
500 år gamle kalkmalerier er falmet gennem tiden, og 
det er derfor usikkert, hvilken farve kalkmalerierne 
oprindeligt havde. 
Hjemmesiden kan tilgås via adresserne 
www.ullerslevsogn.dk, www.floedstrupsogn.dk, 
www.ullerslevkirke.dk og 
www.floedstrupkirke.dk 
Man kan også komme på siden via denne  
QR-kode:



Kirkegårdsvandring på kirkegården i Flødstrup
Kirkegårde er takket være de dødes 
nærvær både et dybt personligt rum 
og en kollektiv ressource, og kir- 
kegårde vidner om døden som et 
kollektivt vilkår. De vidner om, at 
også min nabo sørger og savner og 
føler sig kaldet til at tage hånd om 
de døde. Sten, beplantning, buket-
ter, kranse og andre genstande, som 
vi placerer på gravene, vidner om 

livets betydning; de udskyder glemslen og lader dermed ikke døden få 
det sidste ord. 
Kirkegården i Flødstrup er også et tydeligt samlingspunkt for minder 
om alle dem, der var engang i lokalområdet; søstre og brødre, fædre og 
mødre, onkler og tanter, venner og naboer. Efter gudstjenesten den 3. 
september kl. 10.30 tager vi på vandring på kirkegården og taler om de 
slægtninge og venner, som vi hver især har liggende der. 

Høstgudstjeneste

Alle gode gaver, de kommer oven ned, 
så pris da Gud, så tak da Gud
for al hans herlighed. 

Sådan synger vi i Jakob Knudsens smukke  
salme »Vi pløjed og vi så’de«. 
Søndag den 17. september kl. 10.30 pynter 
vi Ullerslev kirke med årets afgrøder, og vi 
takker for årets høst ved en festlig høstguds-
tjeneste. Efter gudstjenesten er der frokost på 
Dalgaard, hvor formanden for menigheds-
rådet og sognepræsten vil give en status på 
»rigets tilstand«, og hvor der vil være lejlighed 
til at drøfte kirkelivet i sognene.
Alle er velkomne både i kirken og til froko-
sten. Tilmelding er ikke nødvendig. 

Konfirmation 2024 
Går dit barn i 7. klasse, og skal det konfirmeres i foråret 2024, 
så er det nu, du skal tilmelde det. 
Konfirmationsforberedelsen starter den 14. september. 
For elever, der går på Vibeskolen, foregår konfirmationsforbe-
redelsen som udgangspunkt på følgende tidspunkter:
•  Hver torsdag kl. 14-15.30. Afhængigt af antallet af konfir-

mander kan det være nødvendigt at oprette flere hold, hvor 
et hold bliver undervist på et andet tidspunkt.

•  Konfirmanderne skal endvidere lejlighedsvis komme nogle lør-
dage og søndage samt ved nogle hverdags-aftenarrangementer.

For elever, der går på Langtved Friskole, foregår undervisnin-
gen på forskellige tidspunkter i skoletiden, hvilket præsten 
aftaler nærmere med skolen. 

Konfirmanderne skal ligeledes komme nogle lørdage og søn-
dage samt ved nogle hverdagsaften-arrangementer.
Konfirmationsdatoerne kan ses nedenfor. Klokkeslættet for 
konfirmation kan først oplyses, når vi kender det samlede 
antal konfirmander og klassefordelingen:
Ullerslev Kirke: lørdag d. 6. og søndag d. 7. april
Flødstrup Kirke: lørdag d. 13. og søndag d. 14. april
Ved tilmelding kan man ønske en konfirmationsdato. Vi 
tilstræber, at konfirmanderne konfirmeres klassevis, men det 
kan ikke garanteres.
Tilmelding skal som udgangspunkt ske digitalt. Læs mere på 
vores hjemmeside:
www.ullerslevsogn.dk og www.floedstrupsogn.dk
under fanebladet Børn & Unge / Konfirmation.

Billeder af årets konfirmander.



Babysalmesang 
Forløbet strækker sig over 8 tirsdage. 
Den 5.9 skal vi være i Ullerslev 
kirke, hvor sognepræst Mette Juul 
deltager; de andre gange skal vi være 
på Dalgaard. 
Vi slutter altid af med kaffe & te og 
en god snak. Det hele varer halvan-
den times tid.
Tidspunkt: tirsdage kl. 9.30: 5.9, 12.9, 19.9, 26.9, 3.10, 
10.10, 17.10 og 24.10.
Sted: Ullerslev kirke, Odensevej 13A og Dalgaard, 
Odensevej 13.
Tilmelding fra og med 14.8: Send en mail til Stina Nor-
mann Hansen SNH@km.dk med oplysning om barnets 
og moderens navn, mailadresse og telefonnummer eller 
ring tlf. 22 67 17 41.
Det er gratis at deltage. Der er et begrænset antal pladser. 
Start: 5.9 kl. 9:30. Den første gang er vi i Ullerslev kirke, 
de andre gange på Dalgaard.

Fyraftensgudstjeneste
Nogen siger, at Højskolesangbogen er et katalog over, 
hvad det vil sige at være dansker. Det er nok ikke helt 
skævt. Vi holder fanen højt og mødes til fyraftens-
gudstjenester i Ullerslev og Flødstrup kirker, hvor 
vi synger fra den berømte sangbog. Kirkesangeren 
og organisten vælger sange, og præsten kommer med en 
teologisk eller filosofisk refleksion. 
Vi mødes kl. 17 i kirken, men allerede kl. 16 er alle vel-
komne til kaffe og kage på Dalgaard henholdsvis i konfir-
mandstuen i Flødstrup. 
Det er gratis at deltage, og man møder bare op uden 
tilmelding. 
Fredag den 25. august udendørs på Dalgaard
Fredag den 22. september i Flødstrup kirke
Fredag den 17. november i Flødstrup kirke

Musik & sang

»Det var de danske skjalde, der sang«  
– Sogneaften om Højskolesangbogen
De sidste par hundrede års Danmarks-
historie er brogede. Hvis man slår op i 
Højskolesangbogen, kan man se, hvordan 
digtere og komponister har bearbejdet og 
forsøgt at præge deres samtid. I foredraget 
skal vi se på nogle af de diskussioner og 
polemikker, som den folkelige fællessang 
har været igennem. Engang kunne man 
f.eks. diskutere, om Johannes V. Jensen og 
Jeppe Aakjær overhovedet kunne skrive velegnede sange til 
Højskolesangbogen! Vi skal også se, hvordan Danmarks nyere 
kulturhistorie er afspejlet i bogen, og hvordan højskolen har 
forsøgt at forme og præge, hvad det vil sige at være dansk. 
Vi skal selvfølgelig også synge nogle klassikere, og vi skal 
høre nogle af de originale melodier, som har været glemt 
og gemt væk, fordi bl.a. Carl Nielsen og Thomas Laub ikke 
kunne lide dem!
Foredragsholder er Jesper Kragh, som er pianist, organist 
og højskolelærer ved Rønshoved Højskole - Højskolen ved 
Flensborg Fjord 
24. oktober kl. 19 på Dalgaard.

Fadderbrev og dåbsklude 
Siden midten af april har vi udleveret et fadderbrev og en 
hjemmestrikket dåbsklud, når et barn er blevet døbt i en af 
vores kirker. 
Fadderne har sammen med menigheden været vidne til, at et 
lille barn er døbt. Det er en tillidserklæring at blive bedt om at 
være fadder, og som fadder får man et ansvar og en opgave om 
at følge dåbsbarnet livet igennem, både i de lyse og i de mørke 

tider. En opgave, men også en gave. Med tak for tilsagnet om 
at støtte og hjælpe barnet, så det bliver opdraget i den kristne 
tro, udleverer vi som minde om dåbsdagen et fadderbrev. 
Barnets forældre får en dåbsklud, der er strikket af vores 
frivillige.
Hvis du vil være med til at strikke dåbsklude, kan du skrive 
til Kirsten Pedersen på kipe1254@gmail.com

Salmedigterkaravane 
Den danske salmebog er beri-
get med hundredvis af gudsbe-
nådede salmer. Nogle er skrevet 
for flere hundrede år siden, 
andre er skrevet i vores tid.
Nu inviterer vi til salmedigter-
karavane i kirkerne i Ullerslev, 
Skellerup, Flødstrup og El-
linge, hvor vi skal høre om de 
gamle digtere Kingo, Brorson, Grundtvig og Ingemann. Vi 
skal også have fat i de fire moderne digtere Sven Ellingsen, 
Grotian, Johs. Johansen og Iben Krogsdal. Og selvfølgelig 
skal vi synge flere af de skønne salmer.
21.9 kl. 19-20.30 i Ullerslev kirke
22.11 kl. 19-20.30 i Skellerup kirke
2024 i Flødstrup kirke og Ellinge kirke. Datoer endnu  
ikke fastsat.
Vi byder på kaffe og kage. Alle er velkomne. 
Tilmelding er ikke nødvendig.



Fællesskab

Sorggrupper
Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du brug for at tale med 
andre om din sorg, så er sorggruppen måske noget for dig. Sorggruppen 
er et rum, hvor alle i gruppen møder hinanden i gensidig forståelse og for-
trolighed. Det er et rum, hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor man 
kan spejle sig i hinandens historie. 
Vi starter en ny sorggruppe efter sommerferien. Vil du gerne være med 
i sorggruppen, eller kender du én, som kunne have brug for at komme i 
sorggruppen, kan du ringe eller skrive til:
Pernille Skov Vilhelmsen, sognepræst i Skellerup og Ellinge kirke.
Tlf. 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk

40 års jubilæum 
Vores trofaste kirkesanger Jan Pedersen kan 
fejre sit 40 års jubilæum som kirkesanger i 
vores to sogne den 1. juli. 
Det fejrer vi med en festlig gudstjeneste 
søndag den 2. juli kl. 10.30 i Flødstup 
kirke.
Alle er velkomne

Sankt Hans-aften på Dalgaard 
Tag en picnickurv under armen og deltag i en 
festlig Sankt Hans fejring på Dalgaard. Vi byder 
på musik med Svøbsk, som spiller forførende 
folkemusik med en stadig klang af tidløshed. Vi 
byder selvfølgelig også på fællessang, båltale og et 
flot Sankt Hans-bål.
Båltale ved Rune Christensen, Udvikling Ullerslev.
Drikkevarer kan købes på stedet.
Fredag den 23. juni kl. 18.30-20.30

Sogneudflugt til kirken i byen den 24. august
Denne gang går turen til Nørrebro, 
hvor sognepræst Mette Juul har trådt 
sine pastorale børnesko. Vi skal besøge 
Stefanskirken på Nørrebrogade, hvor 
en af kirkens præster, Thomas Høg 
Nørager, vil fortælle om at være kirke 
på stenbroen i al dens mangfoldig-
hed. Kirkens organist Kevin Borbye 
Edelvang giver et nummer på kirkens 
fantastiske orgel, der har både trommer 
og fuglesang indbygget. Efter besøget i 
Stefanskirken skal vi besøge kendisgrave 
på den nærliggende Assistens kirkegård. 
Vi afslutter med aftensmad på Over-
drevskroen i Ringsted på vejen hjem, 
hvor de serverer kyllingesteg med

tilbehør og citronfromage til dessert.
Tilmelding: Du kan tilmelde dig ved 
at indbetale 300 kr. på MobilePay på 
nummer 66808. Husk at skrive dit 
navn og hvor du vil stå på bussen. 
Du kan også tilmelde dig ved at møde 
op på Dalgaard den 8. august mellem 
kl. 10 og 12 eller den 9. august mellem 
kl. 14 og 16. Pris: 300 kr. 
Sidste frist for tilmelding er 9. august 
kl. 16.
Ved spørgsmål kontakt venligst 
Anne Marie Kristensen på mail 
nyborgvej22@hotmail.com 
eller på telefon 61 99 31 57. 

Program torsdag den 24. august
10.50 Afgang fra Langtved Forsamlingshus
11.00 Afgang fra Flødstrup kirke
11.10 Afgang fra Ullerslev kirke
Pause undervejs. Der serveres sandwich og drikkelse i bussen

13.30 Ankomst til Stefanskirken
14.30 Afgang til Assistens Kirkegård
15.45 Afgang fra Assistens Kirkegård
ca. 20.00 Ankomst til Ullerslev/Flødstrup/Langtved



Formanden har ordet!
Så dejligt, at sommeren endelig har meldt sin ankomst. Og 
dejligt er det også at se den opbakning, der er til mange 
af vores aktiviteter. Sogneaftenen i marts og forårets fyraf-
tensgudstjenester har været særdeles godt besøgt. En helt 
speciel og smuk oplevelse var pinsegudstjenesten i præstegårdshaven, hvor mange 
også lagde vejen forbi. Gudstjenesterne om søndagen giver rum til stilhed, fællessang 
og bøn, og det er jo noget, vi alle kan have brug for og glæde af fra tid til anden. 
Vi kan konstatere, at det kan være svært at komme ud af fjerene til en gudstjeneste 
søndag morgen kl. 9, og derfor lægger vi i efteråret nogle gudstjenester kl. 19 i 
stedet for. Vi glæder os til at mærke den hyggelige og anderledes stemning, der er 
ved en aftengudstjeneste, og til at synge nogle af salmebogens smukke aftensalmer.
I menighedsrådet har vi også fokus på nye hække på Ullerslev kirkegård, som skal 
plantes til efteråret, og vi arbejder med nye kirkegårdsplaner i samarbejde med en 
havearkitekt.
Vi har også i år haft besøg af rådyr på vores kirkegårde, og særligt har de været glade 
for stedmoderblomsterne! 
Mens den nye præstegård blev bygget, har pleje og pasning af præstegårdshaven 
ikke haft den store prioritet. Det råder vi nu bod på, og i samarbejde med Mette 
og Gustav, der jo bor på præstegården, arbejder vi med en plan for, hvordan haven 
skal udvikle sig. Vi gør også klar til et projekt i Flødstrup kirke, hvor renovering af 
gulv og orgel er nødvendig bl.a. på grund af skader efter borebiller.
I menighedsrådet har vi godkendt et nyt logo, som er inspireret af kalkmalerierne 
i lofterne på vores to kirker, dels en bort i Flødstrup kirke dels en roset i Ullerslev 
kirke. Vores nye hjemmeside har også set dagens lys. Begge dele kan du læse mere 
om i dette blad. 
I maj startede optagelserne til filmen, »Sønnike«, der handler om to brødre, der mister 
deres forældre i en tragisk ulykke, og som skal finde hinanden igen – men det viser 
sig, at en hemmelighed lurer under overfladen! Instruktøren er Jesper Quistgaard, 
der oprindeligt er fra Ullerslev. Vi har i menighedsrådet givet tilladelse til, at de kan 
filme i Ullerslev kirke og på Dalgaard. Der er filmpremiere i 2024.
Med ønsket om en god sommer og på gensyn i kirken eller til en af de mange gode 
aktiviteter i vores sogne – og husk, at smilet er den korteste afstand mellem men-
nesker, som Victor Borge ofte blev citeret for 😊

Peter Wagner Mollerup, formand

Menighedsrådsmøder
Alle er velkomne til at komme og lytte ved møderne i Flødstrup-Ullerslev menig-
hedsråd. Møderne finder indtil videre sted på Dalgaard kl. 16.
Oplysninger om mødedatoer, dagsorden og referat kan findes på vores hjemmeside: 
www.ullerslevsogn.dk og www.floedstrupsogn.dk
Følgende datoer er aftalt (ændringer kan forekomme):
28. juni • 16. august • 20. september • 25. oktober • 29. november

Personregistrering og bestilling af kirkelige handlinger
Anmeldelser af fødsler og dødsfald, ansøgning om navngivning og navneændring, 
bestilling af attester foretages digitalt på www.borger.dk (med MitId), eller ved 
henvendelse til kirkekontoret. 
For aftale om dåb, vielse eller begravelse/bisættelse kontakt en af præsterne eller 
kirkekontoret pr. telefon eller sikker mail. 

Vigtigt angående sikker mail
For henvendelse uden følsomme personoplysninger 
kan du bruge sognenes officielle e-mail: ullerslev.sogn@km.dk eller du kan skrive 
direkte til den person, som du ønsker svar fra.
Hvis din henvendelse indeholder fortrolige oplysninger og/eller følsomme person-
oplysninger, skal du altid sende en mail via link på hjemmesiden (kræver MitId). 
Svaret vil så komme til din digitale postkasse. Du er også velkommen til at ringe 
til en af præsterne eller kirkekontoret.

Hjemmeside: www.ullerslevsogn.dk og 
www.floedstrupsogn.dk
Facebook: Flødstrup & Ullerslev kirker

Formand for menighedsrådet
Peter Wagner Mollerup
tlf. 20 40 60 79
e-mail: mollerup5540@gmail.com

Graver
Klaus Christiansen
tlf. 40 85 05 00
e-mail: graver.kirketjener@gmail.com
Træffes tirs-tors 7-16 og fredag 7-15

Kirkekontor
Pia Jonssen, kordegn
tlf. 51 94 44 10 • e-mail: pjo@km.dk
Træffetid onsdage 10-12 på
Dalgaard, Odensevej 13, 5540 Ullerslev.
Henvendelser vedrørende attester, navn-
givning og navneændringer rettes til kor- 
degnen.

Kirkeværge 
(tilsyn med kirker og kirkegårde)
Børge Christian Thomsen
tlf. 60 84 58 04
e-mail: bcthomsen@live.dk

Præster
Mette Christina Juul (kirkebogsførende)
tlf. 61 35 85 22 • e-mail: mcice@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Pernille Skov Vilhelmsen
tlf. 21 36 11 18 • e-mail: pesv@km.dk
Træffes efter aftale. Mandag er fridag.

Sikker mail
Mails, der indeholder følsomme personop-
lysninger, må ikke sendes med almindelig 
mail. 
Brug i stedet link til sikker mail, som findes 
på hjemmeside: www.ullerslevsogn.dk og 
www.floedstrupsogn.dk – (kræver MitId)

Øvrigt personale
Se hjemmesiden www.ullerslevsogn.dk 
og www.floedstrupsogn.dk

Redaktion
Mette Christina Juul

Grafisk produktion
ProGrafisk ApS



Gudstjenester m.m.
J U L I

Søndag den 2. juli – 4. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30

Lørdag den 8. juli – lørdagsdåb
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 11.00

Søndag den 9. juli – 5. søndag efter trinitatis
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00 (med dåb)

Søndag den 16. juli – 6. søndag efter trinitatis
Flødstrup (IBS) . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Søndag den 23. juli – 7. søndag efter trinitatis
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Søndag den 30. juli – 8. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30 

A U G U S T

Lørdag den 5. august
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 11.00 (lørdagsdåb)
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 13.00 (vielse)

Søndag den 6. august – 9. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Lørdag den 12. august
Ullerslev (vikar) . . . . . . . . . . . . . 15.00 (vielse)

Søndag den 13. august – 10. søndag efter trinitatis
Ullerslev (vikar) . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Søndag den 20. august – 11. søndag efter trinitatis
Flødstrup (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 9.00 (med dåb)

Fredag den 25. august, fyraftensgudstjeneste
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 17.00 (udendørs på Dalgaard)

Søndag den 27. august – 12. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . .  9.00
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

S E P T E M B E R 

Søndag den 3. september – 13. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30  (med efterfølgende  

kirkegårdsvandring)

Søndag den 10. september - 14. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . .  9.00
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Onsdag den 13. september
Aktivitetscenteret 
på Egevang (MCJ). . . . . . . . . . . 13.30

Søndag den 17. september – 15. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30 ( høstgudstjeneste  

med efterfølgende frokost)

Fredag den 22. september, fyraftensgudstjeneste
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 17.00

Søndag den 24. september – 16. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

O K T O B E R

Søndag den 1. oktober – 17. søndag efter trinitatis
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . 19.00 

Søndag den 8. oktober – 18. søndag efter trinitatis
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30 

Onsdag den 11. oktober
Aktivitetscenteret 
på Egevang (PSV) . . . . . . . . . . 13.30

Søndag den 15. oktober – 19. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . . 9.00 
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30 

Søndag den 22. oktober – 20. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Søndag den 29. oktober – 21. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30 

N O V E M B E R

Søndag den 5. november – Allehelgens dag
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 17.00
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 19.00

Onsdag den 8. november
Aktivitetscenteret 
på Egevang (MCJ). . . . . . . . . . . 13.30

Søndag den 12. november – 23. søndag efter trinitatis
Ullerslev (MCJ) . . . . . . . . . . . . . 10.30

Fredag den 17. november, fyraftensgudstjeneste
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 17.00

Søndag den 19. november – 24. søndag efter trinitatis
Ullerslev (PSV)  . . . . . . . . . . . . . . 9.00

Søndag den 26. november – sidste søndag i kirkeåret
Flødstrup (MCJ) . . . . . . . . . . . . 10.30

MCJ:  Mette C. Juul

PSV: Pernille Skov Vilhelmsen

IBS: Iben Bager Sjødahl Nielsen (Munkebo Kirke)

K I R K E B I L
Nyborg Taxi: Telefon 70 10 33 20. 
Ved bestilling skal opgives kontonummer 12019.

D Å B
Dåb kan finde sted ved søndagsgudstjenester og på udvalgte 
lørdage. Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende lørdage: 
2. september, 7. oktober og 4. november. 
Kirke og tidspunkt for lørdagsdåb aftales med præsten. 
Tilmelding senest 30 dage før.


